АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ох авиет. 2024г. № 60
О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами»,
утвержденную постановлением администрации города Рязаниот 29.09.2023 № 12641

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Повышение

эффективности управления муниципальными финансами», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города
Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности управления

муниципальными финансами», утвержденную постановлением администрации города
Рязани от 29.09.2023 № 12641 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение

эффективности управления муниципальными финансами» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 17.01.2024 № 279, от 15.03.2024 № 3614), изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.айтгх.ти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администр В.Е. Артемов

;иипмепэй

иэшо!/ПэКо

я

чТИЖОНсИ

эмпчейлойн

ИОНчиепипинАИ

я

кИНЭЖОНИйП

«инеска

2ПОйол

в1оЖПОЮ

Я10Шэй0

лэ5о

вё

чИПеблойи

ионяшепипинАи

иипесиквой

эинэьэПо200

2оной/(о24»

$
э)

чНИкОР:

[°6

И

©`7,

имн/и

‘«иивонениф

иипчнякепиплин/Аи

кинэкяейпи/

итооняилмеффе

эинэпичао0]]»

Пу»

Ахойхо)

°с

«110

/14»

иойфип

чтинэиве

«6°с96

155»

«@фин

этпичейлойи

иончкепипин/и

я

кинэжонийи

«инеска

еподол

мотЭЖОО

ииЧННЭГжЖдэ291./

э

иивтотэн1009

я

чтиВйтойп

иончиеципинАи

иипесикеэй

эинэьэпо200

эояоонЕниф

ен

иинечонлиооэе

хянт2ЖГО10

729.00)»

6
5)

эпикова,

Я

«1904

0505

—

5707»

имечоко

чтинокес

«ЧТо

0507,

—

#707»

вяоко

эмпейлойн

иончиепипин<и

я

киножонийи

«чиимейлойп

ионякепипин/&и

иитвийбподэм

хачняоноо

чноБэйэ[)»

$
э
пиков:

©°с

и
$]

ХелмнАИ

Я
5

ЯОНе100

ХЯНЯКЭЛИНКОПОЙ

1159

|115|
1155|1159|1155

|115;

116

ииео

ваноижноном

олочоэнениф

еятоэьем

чпоэтеселой

иинпэй))|©с

ине5ка

ВПойол

втожиого

+°0

$0

+°0

$0

$°0

+°0

9°0

%

иепохог

упчаолонен

х

чопоховй

хичяолонен

эинэшон1000)|+]

‘иипмегэй

иэшо/Атэко

я

чтижонси

этмпиеалойн

ионякепипин/и

м

винэжокиИйи

«хкинэьене

хи

и

чилейлойп

иончкепипинАи

(хейотеминни)

хкиолесехоп

хичяэнэп

о

виНэШо8О»

[|
э{

чпиковл

сб

и
$]

МимНАЦ]

‘о

`<9`/0с

(10

©»

иойфит

чтинэиес

«`09Т

290

5»

Аафит

(вииейлойц

кенчкепипин/Аи

—

ээкеп)

«имвонениф

икпянякепипин

и

кинокяейи

изооняи1хеффе

эинэппчво]]»

тчипчейлойц

иончиеципинАи

ет4опоеп

«чтиейлойп

иончиепипин/Аи:

эинэъэпо200

эоной(о2д»

эхойло

Я
1

ХОДОМ

1о0СОио

#7

1

ине

ка

Вгойол

ИИПеЙ10ИНИУШе

ОТИНЭКЯОНР120Н

х

ЗИНЯЖОШИ4П

деи)

онПолэЖэЭ

хчирчейлойн

Инес

к

РПойол

ионяшепипин/Аи

иипейтоиниие

чойЙотелитни

винэичейи/

хинэнэп|||9оосо

со

=

=

=

ОЛОХОИЭЬеНЕея

%06

зоной||©

о
№

©

_

с
5

ъ

-очоэнениф

эн

кинэнкоШчя

3

5

=

5

е
О

м6

3

2Пойол

и1ооНЯЭЛкЭ

‚

эинэБэПо200)|®°

>

№

‘оо

‘о

о

‘оо

—

АМФ

`

тэжО4

эинэьэпо200)|1`б

%<с

2200

эн

‘(иэняойх

хИШЕо122Пи9я

чотЭЖНОЮ

сЙ

иипнэ90/о

1250

®5

хачиэки122ШПА20

‘нопохов@

МЭИНоБОШМоЙ

#5)

инее

2Пойол

втэжГого

чоПохой

эмэч00

имэш9о0

Я

важоП

озончтеНиПИНАХ

о

—

—

—

—

195]

©

©

©

©

<

^л

—

ния

о
-
ы

о
№

\
5

5

6

ЭП

АМИ|инебка

Г
Н1Ко)

по

.

<

^^

^^

сл

л

©о

>

+

чопохов

—
икоН

5

=
ыы

т
=
©

=

М

‘инеска

@Пойбол| впойол|озоняшенипинАи

эинэБэпо200||°®

-

>

ъ

-

‘о

`^\

Ко

кипебтоинии

у|1эжио4

эинечиж/1о00|©?

=
|8

|8

|8|8|ева|=пкчнчионининАМ

—

<

—

[7

<

—

©о

—

^

№

ь

о

3,

+

мя

—

инеЕка

кинэияейн

5

3

©

=

л

со

ъ

=

епойол

итооняи1млэффе

5

‘со

КФ

ъ

>

Ъ

м

т

—

<

(=

<

<

со

+

нь

1ЭЖГО19|эинэпич90]]»

Пу]

с